
Maskstomme QL 6502QL Medium

3M Återanvändbar halvmask 6502QL har en robust

konstruktion och en tålig, stabil ansiktstätning av silikon. Vår

mellanstora halvmask i 6500-serien har en bajonettfattning

som passar med ett brett sortiment av filter, och är försedd

med ventilen 3M Cool Flow och ventilkåpa. Den har en

design med låg profil, en justerbar huvudställning, och en

Quick Latch nedfällningsmekanism.

Masken säljs utan filter. Komplettera med rätt filter för ditt

ändamål. Det krävs två filter - 1 par för att masken ska vara

komplett.

För ett andningsskydd som upprätthåller din komfort i tuffa

och smutsiga miljöer, använd 3M™ Återanvändbar halvmask

6502QL. Våra mellanstora halvmask är hållbar och tålig, med

en stark konstruktion och en stabil ansiktstätning av silikon

som är mjuk men ändå stadig. Quick Latch

nedfällningsmekanismen gör det enkelt att sätta på eller fälla

ner maskerna när du förflyttar dig mellan säkra eller

kontaminerade områden. Det innebär att du inte behöver ta

av din skyddshjälm eller ansiktsskydd när du fäller ner ditt

andningsskydd eller sätter tillbaka det. Halvmasken med låg

profil ger ett vidare synfält och större kompatibilitet med slip-

och svetshjälmar. Den justerbara huvudställningen förbättrar

komfort, och passar bra med våra skyddshjälmar och

hörselskydd. Bajonettfattningen passar till ett stort antal filter

som skyddar mot gaser, ångor och partiklar. Ventilen 3M™

Cool Flow™ underlättar andning genom att reducera

uppbyggnad av värme, och en ventilkåpa leder

utandningsluften och fukt nedåt för att minska imbildning på

dina glasögon, och slip- och svetshjälmar. Den kan användas

med 3M™ Tryckluftsmatade andningssystem för större

bekvämlighet och flexibilitet, och kan kopplas till alla 3M™

filter i 2000-, 5000- och 6000-serien (förutom 3M™ 6098

eller 6099). 6500-serien har ett specialdesignat sortiment av

reservdelar och tillbehör för att hjälpa dig att upprätthålla rätt

nivå på komfort och skydd när delar blir slitna eller skadade.

Återanvändbart andningsskydd utformat för tuffa
och smutsiga arbetsmiljöer



När den används med korrekt 3M-bajonettfilter kan
den skydda mot gaser, ångor och/eller skadliga
partiklar
Quick Latch nedfällningsmekanismen gör den lätt
att sätta på eller fälla ner
Bajonettfattning passar med en stort sortiment av
filter
En mjuk, men fast ansiktstätning i slitstarkt silikon
ger komfort, stabilitet och lång hållbarhet
Ventilkåpan leder utandningsluft och fukt nedåt
Ventilen 3M™ Cool Flow™ underlättar andningen
samt motverkar uppbyggnad av värme och fukt
Halvmasken med låg profil ger ett vidare synfält
Justerbar huvudställning ger förbättrad passform
och komfort
Kan användas med 3M™ Tryckluftsmatade
andningssystem för komfort och flexibilitet
Storlek Medium
Förslag på applikationer

För användning i farliga industriella miljöer

469 kr

Halvmask Maskstomme med utbytbara fi l ter

Specifikation

Artikelnr: S36502QL


